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Ordenado: Por Classificacao

Inscricdo Nome
CAMPUS ARACAJU - ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

46266
46122
47379
47426

ALEXANDRE ALVES ARANHAS

CAIO CESAR SANTOS DE OLVIERA
RODRIGO BARBOSA LEAO

GEOVANA RAMOS MENDES DOS SANTOS

CAMPUS ARACAJU - ENGENHARIA CIVIL

47437
46198
45543
47346
47395
46010
46652
47454

IGOR LEONARDO ALVES RIOS

KETHYN LETICIA SILVA DE OLIVEIRA SANTOS
CARLOS EDUARDO MORAIS SANTOS
AISLLAYNE MEIRELLES ANDRADE FEITOSA
PEDRO DEMETRIUS COVELLO CARREGOSA
ALINE CARVALHO DE JESUS

ANTONIO CARLOS DA SILVA

KERTY DE JESUS NASCIMENTO

CAMPUS ARACAJU - GESTAO DE TURISMO

45655
46339
47440
47429
47464
47365

JAMILI VASCO DA SILVA PEREIRA
JOAO PAULO FORTUNA ROCHA
JISLAINE LIMA DA SILVA

MILENA MARLI DOS SANTOS SILVA
JEFERSON DE JESUS RIBEIRO
ELISA DE SOUSA GOGCALVES

CAMPUS ARACAJU - MATEMATICA

47430
47405
47353
47366
47445
47402
45717
v

JULIKA MONALISA BISPO DOS SANTOS ANDRADE
TELMO SANTOS

FRANCYELLE DOS SANTOS MENESES

FRANCISCO MIZAEL DE LIMA

ERIBALDO MACEDO DOS SANTOS JUNIOR
LUCIANO TADEU PINA GARCIA

CARLOS ALEXANDRE ALMEIDA DOS SANTOS

Cota

Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A

Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A

Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A

Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A

Classificagdo Pontuacao

3,34
1,71

3,5
2,5
2,5

Resultado

Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado

Aprovado
Aprovado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado

Aprovado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado



https://sig.ifs.edu.br/sigaa/verMenuVestibular.do

Inscricdo Nome Cota Classificagdo Pontuacdo Resultado
CAMPUS SAO CRISTOVAO - AGROECOLOGIA

47351 MARIANA DE ALMEIDA SILVA Grupo A 1 5 Aprovado
47343 CRISTIANE SANTOS BARRETO Grupo A 2 3,5 Aprovado
47394 MAX WENDELL SANTOS Grupo A - - Eliminado
47390 EDSON DA ANUNCIACAO OLIVEIRA Grupo A - - Eliminado
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